PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 21/2013-SAM01

                              A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público
para a função de AGENTE DE DEFESA CIVIL , aberto através do Edital nº 06/2013-SAM01, no
uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

  1 – O resultado da Prova de Aptidão Física  realizada nos dias 29/09 e
06/10/2013,  conforme ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital.

  2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo
único poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do
IBAM,  instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 –
Centro – Guarulhos, nos dias 11, 14 e 15/10/2013, no horário das 9h às 15h.

Guarulhos, 10 de outubro de 2013.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 21/2013-SAM01

Resultado da Prova de Aptidão Física

Função: 1928-AGENTE DE DEFESA CIVIL

Nome do Candidato Inscr. R.G. Resultado

AFRANIO ARAUJO SANTANA FILHO 050197 443480028 Apto

AIRTON HIGA 050400 236188811 Inapto

ALEX CARLOS CAMPOS DE LIMA  050512 23624310 Inapto

ALEXSANDRO PANTALEÃO 050502 525580530 Ausente

ALISSON DOUGLAS DE LIMA MELO 050357 387088982 Ausente

ANDRÉ FERNANDES LEANDRO 050227 309316455 Inapto

ANDREWS GOMES DE SOUZA 050456 460800929 Apto

ANTONIO BERNARDO BILECKI FERREIRA 050413 151496705 Apto

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 050434 229371929 Apto

ANTÔNIO CÉSAR FERREIRA DA SILVA  050431 1095397 Apto

ANTONIO DE LELES CALISTO 050531 199507387 Apto

APARECIDA ROSA DA SILVA ARTHUR 050189 140030724 Inapto

CEZARIO JOSE MARIA NETO  050468 275908860 Apto

CLAUDIO RODRIGUES LIMA  050402 220411931 Ausente

DERALDO SANTOS DA SILVA 050591 178507271 Apto

DOUGLAS BATISTA DA SILVA 050348 352564970 Ausente

DOUGLAS BEIRAL DE JESUS 050385 416975446 Inapto

EDSON FERREIRA CHAGAS 050022 37045795X Apto

EDSON ROSENDO PONTES 050593 181560811 Apto

EDUARDO MORAIS DA SILVA 050578 323605588 Apto

EDVALDO DO AMARAL COSTA 050275 162949972 Ausente

FABIO RONALD CASTILHO DOS REIS 050419 262588572 Apto

FELIPE PORTELA CORREIA 050418 448846901 Ausente

FRANCINILDO OLIVEIRA SILVA 050179 383060692 Inapto

FRANCISCO DE ASSIS SOUZA SOBRINHO 050140 526482953 Ausente

FRANCISCO PAULINO NETO 050393 215173193 Apto

FRANCISCO VANDERLANIO DO NASCIMENTO 050304 290776764 Ausente

GIAN GIULIO FERREIRA RIOS DE ALMEIDA 050586 26711400X Inapto

GILBERTO NOGUEIRA PENIDO JUNIOR 050291 32597665X Inapto

GLAUBER AZEVEDO DOS SANTOS 050590 304757925 Inapto

GUILHERME HENRIQUE CARDOSO 050008 87879267 Inapto

HAMILTON APARECIDO PEIXOTO 050374 174452378 Apto

HENRIQUE DO NASCIMENTO RICARDO 050104 555252401 Apto

IVAIR FRANCISCO DA CRUZ 050596 224740970 Ausente

IVANILDO PAULINO DA SILVA 050187 258721443 Apto

JEFFERSON TADEU GIAMPIETRO 050554 14866891 Apto

JHONE DE CARVALHO 050299 447611215 Inapto

JOAQUIM FRANCISCO DA SILVA 050201 374288513 Apto

JOSE MAURICIO BARBOSA DOS SANTOS 050099 286402919 Apto

JOSÉ SELMO DE OLIVEIRA 050473 549727656 Inapto

LEANDRO GOMES DE LIMA 050051 349580790 Inapto

LEANDRO MARTINS DA SILVA 050417 305320415 Inapto

LINCOLN ARMANDO SANTONIO RODRIGUES 050561 347019559 Inapto

MARCELO BARBOSA NAVARRO 050375 85372869 Inapto

MARCOS ARAUJO 050360 212389749 Inapto

MARCOS LACAVA RODRIGUES 050312 19103897 Inapto

MILTON PINZE DOS SANTOS 050598 126700291 Inapto

MOACIR DE ALMEIDA TEIXEIRA 050545 149472286 Ausente

MOISÉS JUSTINO FELIX  050017 14991878 Apto

PAULA FERREIRA ALVES 050323 409378070 Ausente

RAFAEL DA SILVA BARROS 050165 474282715 Inapto

RAFAEL SILVESTRE VIEIRA 050566 42643822X Inapto

RENATO FROSINO FILHO 050540 331214271 Apto

RENATO TOSHIMI SUZAKI 050406 257791024 Ausente

ROBERTO GAUDIE LEY FILHO 050370 107250871 Apto

RODRIGO ALVES CHAVES 050533 384200515 Ausente

RODRIGO OLIVEIRA SANTIAGO 050409 40862730x Inapto

RONALDO VIEIRA ANDRADE 050196 423036105 Ausente

RUI MENESES 050436 243291267 Inapto

SANDRO DONHA DA SILVA 050471 20900102 Ausente

SILVANIA KRAUSS DE FARIA E SOUSA 050048 241018821 Inapto

SILVIA MUNHOZ 050279 221903719 Inapto

SILVIO DARCI MERLUCCI JUNIOR 050580 27488110 Ausente

TADEU JERONIMO DOS SANTOS 050001 340192288 Apto

UBIRATAN FERNANDES MENDES DE OLIVEIRA 050595 246235196 Apto

VALTER DOS SANTOS CAMPOS 050390 246214752 Inapto

VALTER FUJII 050232 78788341 Ausente

VICTOR MOURA SILVA 050241 47573788X Inapto

WELLINGTON PEREIRA DAS VIRGENS 050549 413448460 Ausente

WILIAN GOMES ALVES 050296 281901144 Inapto

ZAILTON DE SOUZA BEZERRA 050160 553336915 Inapto